
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.04.2025                                                                                                   №37/104

                
г. Барыш

О досрочном прекращении полномочий депутата  
Совета депутатов  муниципального образования

 «Барышское городское поселение» Барышского района 
Ульяновской области Захаричева Андрея Вениаминовича, 

избранного по избирательному округу №3

Рассмотрев  заявление  депутата  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской  области  Захаричева  Андрея  Вениаминовича,  избранного  по
избирательному округу №3, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40
Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ и пунктом
2  части  2  статьи  31  Устава  муниципального  образования  «Барышское
городское поселение», Совет депутатов  р е ш и л:

1.  Досрочно  прекратить  полномочия депутата  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»
Барышского  района  Ульяновской  области  Захаричева  Андрея
Вениаминовича, избранного по избирательному округу №3 с 30 апреля 2025
года в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Барышское городское поселение»                    В.Н. Булыгина.   


